地方独立行政法人奈良県立病院機構「平成地方独立行政法人奈良県立病院機構「平成地方独立行政法人奈良県立病院機構「平成地方独立行政法人奈良県立病院機構「平成２９２９２９２９年度第３年度第３年度第３年度第３回理事会」議事録回理事会」議事録回理事会」議事録回理事会」議事録     １．日 時：平成２９年６月２７日（火）  １４時００分～  ２．場 所：郡山総合庁舎４階 セミナー室Ａ、Ｂ   大和郡山市満願寺町６０－１  ３．出席者： 榊理事長、上田副理事長、吉田理事、菊池理事、横山理事、宮内理事、中川理事、      山田監事、里見監事、事務局  地方独立行政法人奈良県立病院機構定款第 14 条第 3項に規定する「副理事長及び理事の過半数」の出席を満たすことから、本会は有効に成立。  ４．議 題    議決事項 （１）人事案件 資料に基づき説明を行い、原案のとおり議決された。 （２）組織規程の改正について（西和医療センター関係） ・ 呼吸器内科の新設 ・ 消化器がん低侵襲治療センターの新設 ・ 集合的循環器病治療センターの設置（「循環器病研究センター」を改称） ・ 外科・消化器外科の設置（「外科」を改称） ・ 臨床工学技術部の設置（「臨床工学室」を診療部より分離、改称） （結論） 原案のとおり議決された。  （３）平成２８年度決算について 資料に基づき平成２８年度決算について説明 （結論） 原案のとおり議決された。 （４）平成２８年度事業評価について 平成 28 年度の事業評価をまとめた業務実績報告書案を説明     （結論） 原案のとおり議決された。

  協議事項 （１） 夏期休暇について ・ ワークライフバランスの実現を図るとともに、取得時季の分散化による業務効率向上の効果を見極めるため夏季休暇期間の延長を試行することを協議 以上について資料に基づき説明を行った。   報告事項 （１）法人の経営状況報告 資料に基づき説明を行った。    以上